Universidade Estadual do Norte do Paraná - UENP
Criada pela Lei Estadual nº 15.300/06 – Autorizada pelo Decreto

Estadual nº 3909/08

CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO

PORTARIA No. 005/2024– CLCA

SÚMULA: Nomeia Coordenadora de Trabalho de Conclusão de

Curso (TCC), do curso de Letras, do Centro de Letras,

Comunicação e Artes (CLCA), do campus Cornélio Procópio.

A Diretora do Centro de Letras, Comunicação e Artes, do campus Cornélio Procópio

(CCP), da Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP), nomeada pela Portaria

GR/UENP 307/2023, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas

funções,

 R E S O L V E

Art. 1º - Designar a docente RAQUEL GAMERO como Coordenadora de Trabalho de

Concusão de Curso (TCC), do curso de Letras Português-Inglês, do CLCA-CCP.

Art. 2º - O mandato da função refere-se ao período de 01/04/2024 a 31/03/2026.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio, 01 de abril de 2024.

(assinado no original)

Profa. Dra. Ana Paula Franco Nobile Brandileone

Diretora do CLCA/CCP